[bookmark: _GoBack]様式第４（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
鹿児島市長　殿
（スポーツ課扱い）
住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　　　　印

施設使用料等の後納について（申請）

　標記の件について、下記理由により使用料後納を申請します。

記

	１
	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	２
	使用施設

	３
	後納の理由

	４
	後納する項目
	・　施設使用料
・　付属設備使用料
・　その他

	５
	納入方法
	納付書払い

	（納付書請求先）
	住所（所在地）

氏名（名　称）

	６
	納付期日
	「鹿児島市納付書兼納入済通知書」記載の納入期限まで

＜連絡先＞
担当者氏名
電話
ＦＡＸ
E‐mail